• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica

• Tel: 75 3338-2143

SEGUNDA-FEIRA – 01 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 54

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUCUGÊ PUBLICA:

▪ DECRETO Nº 034/2024: DETERMINAR O DESMEMBRAMENTO DO IMÓVEL.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/

g.

DECRETO N° 34 DE 01 DE ABRIL DE 2024

CONSIDERANDO o requerimento do Processo Administrativo n° 184/2024;

RESOLVE:

Art 1° - Determinar o desmembramento do imovel constante no Processo Administrativo n°

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor no dia da sua publica^ao.

Art. 3° - Revogam-se as disposi^oes em contrario.

Gabinete da Prefeita de Mucuge/BA, em 01 de abril de 2024.

CONSIDERANDO a Lei Municipal n° 392/2005 que dispoe sobre o desenvolvimento
urbano no Municipio de Mucuge, institui o Plano Diretor Urbano e da outras providencias;

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCUGE, Estado da Bahia, em exercicio, usando das
atribui^oes legais,

CONSIDERANDO a Lei Federal
Urbano e da outras Providencias;

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGE
CNPJ - 13.922.562/0001-34

Pra;a Coronel Douca Medrado, 73 - CEP. 46.750-000 - Cidade Histdrica.

Telefax: (0**75) 3338-2157/2466Ljg4jZ7

184/2024, cuja de inscrigao imobiliaria e a de n° 01.01.027.0573.168 que possui uma area

total de 801,35 (oitocentos e urn e trinta e cinco) m2 em 3 (tres) lotes, o primeiro com

361,32 (trezentos e sessenta e um reais e trinta e dois centavos) m2, segundo com 211,52

(duzentos e onze e cinquenta e dois) m2 e o terceiro com 228,51 (duzentos e vinte e oito

e cinquenta e um) m2, sendo esse ato tambem aprovado pelo IPHAN.

c
ANA OLIMIPIA HORA MEDRADO

PREFEITA

n° 6.766/79 que dispoe sobre o Parcelamento do Solo

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.mucuge.ba.gov.br
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

2

SEGUNDA-FEIRA

01 DE ABRIL DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 54

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-04-01T10:20:57-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182